Postanawia się udzielić poręczenia kredytu bankowego w kwocie 10 000 000 złotych
/ słownie: dziesięć milionów złotych / dla Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lęborku.

2. Poręczenie, o którym mowa w ust. l ograniczone jest do kwoty 13 000 000 zł
(słownie złotych: trzynaście milionów) na spłatę kwoty głównej kredytu wraz z
odsetkami podwyższonymi, prowizją! innymi kosztami należnymi Bankowi z tytułu
umowy kredytu

3. Poręczenie jest ważne pod warunkiem , że kredyt , o którym mowa w ust. 1, będzie
spełniał następujące warunki:
- całkowity okres spłaty kredytu - do 240 miesięcy od dnia zawarcia umowy pomiędzy